
Títols en vigor Títols nous Títols renovats

Barcelona 76.667 1.765 5.986

Cat. general 69.548 1.716 4.201

Cat. especial 7.119 49 1.785

Girona 11.554 264 1.070

Cat. general 9.878 255 646

Cat. especial 1.676 9 424

Lleida 6.092 137 582

Cat. general 5.298 134 351

Cat. especial 794 3 231

Tarragona 12.834 294 1.085

Cat. general 11.392 287 674

Cat. especial 1.442 7 411

Catalunya 107.147 2.460 8.723

Cat. general 96.116 2.392 5.872

Cat. especial 11.031 68 2.851

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

1r trimestre 2017

Títols de famílies nombroses en vigor, títols nous 

i títols renovats segons categoria

Estadística de títols de famílies nombroses 2017. 1r trimestre.
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Home Dona Subtotal

Barcelona 69.961 1.276 5.430 6.706 62.206 14.461 76.667

Cat. general 62.990 1.257 5.301 6.558 59.574 9.974 69.548

Cat. especial 6.971 19 129 148 2.632 4.487 7.119

Girona 10.577 179 798 977 9.291 2.263 11.554

Cat. general 8.930 176 772 948 8.642 1.236 9.878

Cat. especial 1.647 3 26 29 649 1.027 1.676

Lleida 5.563 111 418 529 4.950 1.142 6.092

Cat. general 4.795 106 397 503 4.671 627 5.298

Cat. especial 768 5 21 26 279 515 794

Tarragona 11.759 164 911 1.075 9.901 2.933 12.834

Cat. general 10.340 162 890 1.052 9.410 1.982 11.392

Cat. especial 1.419 2 21 23 491 951 1.442

Catalunya 97.860 1.730 7.557 9.287 86.348 20.799 107.147

Cat. general 87.055 1.701 7.360 9.061 82.297 13.819 96.116

Cat. especial 10.805 29 197 226 4.051 6.980 11.031

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Home Dona Subtotal

Barcelona 1.609 27 129 156 1.434 331 1.765

Cat. general 1.560 27 129 156 1.426 290 1.716

Cat. especial 49 - - - 8 41 49

Girona 241 5 18 23 210 54 264

Cat. general 233 5 17 22 208 47 255

Cat. especial 8 - 1 1 2 7 9

Lleida 129 1 7 8 122 15 137

Cat. general 126 1 7 8 122 12 134

Cat. especial 3 - - - - 3 3

Tarragona 274 3 17 20 209 85 294

Cat. general 267 3 17 20 205 82 287

Cat. especial 7 - - - 4 3 7

Catalunya 2.253 36 171 207 1.975 485 2.460

Cat. general 2.186 36 170 206 1.961 431 2.392

Cat. especial 67 - 1 1 14 54 68

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Composició familiarTipus de família

Amb 2 

ascendents

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

1r trimestre 2017

Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat

Títols de famílies nombroses en vigor per tipus de família i composició familiar
 1r trimestre 2017

Títols nous de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar

Amb 1 ascendent

Total

Tipus de família Composició familiar

Total

Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent
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Home Dona Subtotal

Barcelona 5.395 89 502 591 3.901 2.085 5.986

Cat. general 3.625 88 488 576 3.582 619 4.201

Cat. especial 1.770 1 14 15 319 1.466 1.785

Girona 988 11 71 82 649 421 1.070

Cat. general 574 9 63 72 560 86 646

Cat. especial 414 2 8 10 89 335 424

Lleida 539 9 34 43 344 238 582

Cat. general 314 9 28 37 297 54 351

Cat. especial 225 - 6 6 47 184 231

Tarragona 977 18 90 108 605 480 1.085

Cat. general 568 18 88 106 542 132 674

Cat. especial 409 - 2 2 63 348 411

Catalunya 7.899 127 697 824 5.499 3.224 8.723

Cat. general 5.081 124 667 791 4.981 891 5.872

Cat. especial 2.818 3 30 33 518 2.333 2.851

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

Tipus de família Composició familiar

Títols renovats de famílies nombroses per tipus de família i composició familiar
1r trimestre 2017

Total

Amb 2 

ascendents

Amb 1 ascendent Famílies amb 

fills/es sense 

discapacitat

Famílies amb 

fills/es amb 

discapacitat
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Títols de famílies nombroses en vigor per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 14.420 52.361 7.155 1.984 514 148 85 76.667

Girona 1.790 7.738 1.346 472 150 39 19 11.554

Lleida 969 4.147 683 221 53 15 4 6.092

Tarragona 2.650 8.384 1.275 405 85 25 10 12.834

Catalunya 19.829 72.630 10.459 3.082 802 227 118 107.147

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols nous de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 441 1.258 59 7 - - - 1.765

Girona 61 192 9 1 1 - - 264

Lleida 25 109 3 - - - - 137

Tarragona 103 181 7 2 - 1 - 294

Catalunya 630 1.740 78 10 1 1 - 2.460

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Títols renovats de famílies nombroses per nombre de fills/es

2 3 4 (1) 5 6 7 8 i més

Barcelona 1.219 2.754 1.675 240 74 10 14 5.986

Girona 165 444 363 70 20 8 - 1.070

Lleida 103 229 200 36 10 1 3 582

Tarragona 228 414 372 53 12 6 - 1.085

Catalunya 1.715 3.841 2.610 399 116 25 17 8.723

Font: Departament de Treball, Afers Socials i Famílies

(1) Inclou els títols de les famílies amb 4 fills/es i els de categoria especial de famílies amb 2 o 3 fills/es

Nombre de fills/es

Total

Total

1r trimestre 2017

Nombre de fills/es

1r trimestre 2017

Nombre de fills/es

Total

1r trimestre 2017
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